b pendet ex alia parte orationis (exempla notabiliora; sub a attulimus locos, ubi subst. vel pron. tantum pars vel adiumentum iuncturae verbalis videtur); respicitur actio vel status: **a** quilibet: (I) pendet e subst. vel adi.: (A) appetendi, querendi, consecandi sim.: pendet e subst.: TER. Andr. 393 nec (ne var. *I.*) tu ea causa minueris haec ..., ne is mutet suam sententiam (CIC. rep. 1, 9 quasi ... ulla sit ad rem publicam adeundi c. iustior, quam ne pareant improbis. Att. 13, 7 c. ... eam ascribere ..., ne *eas*. 13, 19, 3 ista c. ..., ne. *al.*; cf. p. 296, 23). CAES. Gall. 7, 72, 2 munitiones ... reduxit, id hoc consilio, ... ne *eas*. (BELL. Afr. 1, 2 eo c. LIV. 38, 52, 1 certo c. PHAEDR. app. 3, 11). TREBAT. Arnob. nat. 7, 31 p. 381, 20 ea causa ... eaque ratione ..., ne *eas*. LIV. 28, 12, 15 super campos ... duces ... ea mente, ne detractarent certamen, considerent (VLP. dig. 21, 1, 17, 1 [e Cael. Sab.] ea m. ..., ne [sim. 21, 1, 17, 15]. 41, 1, 41). 42, 3, 1 censor aedem ... faciebat enix studio, ne ullum Romae amplius ... templum esset. *al.* pendet e p. p. p. pro adi.: LIV. 36, 38, 2 Minucius ... militem instructum tenuit, intentus, ne qua transcendenter hostis munimenta (FRONTIN. strat. 1, 5, 16 TAC. hist. 4, 28, 3). (B) imperandi, constituendi, suadendi sim.: VARRO Men. 238 lex Maenia est in pietate, ne filii patribus ... suggillent oculos (*nisi ad* p. 297, 22). CIC. Arch. 25 ei praemium tribui sub ea condicione, ne quid postea scriberet (NEP. Thras. 3, 1 is ... fecit pacem his c., ne qui *eas*. LIV. 23, 7, 1. SEN. contr. exc. 5, 1, 1 te ea c. accepisse, ne perderes. suas. 3, 1 non in aliam c. deus fudit aequora quam, ne omnis ex voto iret dies. PLIN. epist. 4, 13, 10 sub ea ... c. 6, 14, 1 ea c. SVET. Tib. 13, 2 sub c. 26, 1 ea sola c. LEX met. Vipasc. II 13. colleg. Aesc. et Hyg. [CIL VI 10234; a. 153] 7. *al.*). Phil. 8, 32 redeat ad imperatorem suum Varius, sed ea lege, ne umquam Roman revertatur (HOR. carm. 3, 3, 58 fata ... hac *I.* dico, ne *eas*. SEN. benef. 7, 8, 3 sub 1. certa. PLIN. nat. 36, 17 ea 1. LEX aerae urb. [CIL VI 30837b; aet. Dom. 12. TAC. ann. 1, 17, 5 certis sub 1. SVET. Aug. 21, 2 Tib. 42, 2 SCAEV. dig. 32, 38, 5. *al.*; cf. iuncturas verbales p. 297, 22*sqq.*). BRVT. Cic. ad Brut. 25, 2 omnibus decretis *hortatio*, ne eius, pudeat concupiscere fortunam (Madvig, hortationis *al.* codd.). LIV. 4, 55, 6 *tribuni* pervincunt, ut senatus consultum fiat ..., certo tamen pacto, ne cuius *eas*. (PAVL. dig. 18, 1, 56 sub hoc p. ..., ne. AMM. 20, 4, 4). 40, 4, 11 cum gravi edicto, ne *eas*. *al.* in titulo operis allato (cf. p. 299, 21): FEST. p. 201 Cato in sua sione (suasoria var. *I.*), *<ne>* de lege Orchia derogaretur: '...'. SERV. auct. Aen. 4, 244 Cato in oratione, ne spolia figantur nisi de hoste capti: '...' (PRISC. gramm. II 88, 2 Cato in o., ne quis iterum consul fiat: '...'). PRISC. gramm. II 90, 13 Cato nepos de actionibus ad populum, ne lex sua abrogetur: '...'. (II) pendet ex adv. vel locut. adverbiali: iunctura praepos. et pron.: CIC. Att. 9, 18, 1 in eo mansimus, ne ad urbem (fam. 15, 14, 5. LIV. 24, 37, 3 in eo, ne posset decipi. SEN. benef. 4, 36, 2 est ... multum in eo, ne indigno beneficium des. COLVM. 12, 4, 3 TAC. hist. 4, 86, 1. *cf.* in uno: LIV. 4, 26, 7 *consules* ad alia discordes in uno ... consensisse, ne *eas*; in hoc: SEN. contr. exc. 4 praef. 9. VELL. 2, 117, 1 in hoc saltem tantummodo. *al.*). CELS. 1, 3, 21 istud ... recte fieri ... credo, cum eo tamen, ne quis ... hoc cottidianum habeat (2, 17, 4 cum eo tamen, ne *eas*. 7, 7, 7^b. 7, 22, 1 COLVM. 5, 1, 4). VLP. dig. 7, 1, 17, 1 ex eo, ne deteriorem condicione fructuarii faciat proprietarius, solet quaeri, an *eas*. *adv.* (aliter p. 300, 22): QVINT. decl. 270, 7 hoc quo pertinet? ne existimetis veram